2999/2012 - LOA, e abre Crédito Especial.Secreta rri^cino.

Art. 1° Fica autorizai jblico Municipal a incluir atividade nas Leis n°
2612/2009 -Plurianual, na Lei n.° 2979/2012 - LDO, e na Lei n.° 2999/2012 - LOA, e a abrir
Crédito Especial no valor de R$ 65.044,57 (sessenta e cinco mil e quarenta e quatro reais e
cinquenta e sete centavos), dando recurso no seguinte órgão e rubricas:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0046.2225 Manutenção Programa FNAS ACESSUAS
33.90.30.00.00 Material de Consumo R$ 10.000,00
33.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica....R$ 55.044,57

[...]

Promovemos, à apreciação dessa Casa Legislativa, Projeto de Lei que tem por

finalidade solicitar autorização para incluir atividade nas Leis n.° 2612/2009- Plurianual, N°

2979/2012 - LDO, e na Lei n.° 2999/2012 - LOA, e para abrir Crédito Especial, no valor de R$

65.044,57 (sessenta e cinco mil e quarenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos).

O Poder Executivo Municipal necessita incluir elemento específico em suas leis

orçamentárias visando dar suporte financeiro para que possa ser atendido o Projeto do Fundo

Nacional da Assistência Social /Recurso Vinculado ACESSUAS, relativo a valores recebidos